PORTARIA N.º 2810/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. SS-GABDIR/Nº 13/2019, da Direção-geral do câmpus Sapucaia do Sul, em 25 de setembro de

2019;

R E S O L V E

1.                Prorrogar até o dia 20 de dezembro de 2019, a vigência da Portaria nº 1146/2019, de 25/04/2019, que

trata da designação de servidores que compõem o Grupo de Trabalho responsável pela elaboração da proposta de

Projeto Pedagógico de Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do câmpus Sapucaia do

Sul.

2.                Incluir o nome do servidor Jayme Andrade Neto na referida Portaria.

Pelotas,  26 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 26/09/2019 17:42:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36578

a2353f9f22

	PORTARIA N.º 2810/2019
	Documento assinado eletronicamente por: